

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6379944
Descrizione Ordine	FORNITURA CARTA E CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4533512D2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	05/10/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/10/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Ente	81002630077
Nome Ufficio	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE, 11028 - VALTOURNENCHE (AO)
Telefono / FAX ufficio	3201967002/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA7JG
Punto Ordinante	RENE' REY / CF: RYERNE64C27A326T
Email Punto Ordinante	REN.REY@COMUNE.VALTOURNENCHE.AO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANO BRUNODET
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CORPORATE EXPRESS
Partita IVA Impresa	13303580156
Codice Fiscale Impresa	00936630151
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA, 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880224/0161880889
PEC Registro Imprese	CORPORATEEXPRESS@UNAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00936630151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/06/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3715427
INPS: Matricola aziendale	8905543563
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37274829/40
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DB.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT75C0306933911212524819128
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Irma Garbella GRBRMI70M50A859F Mauro Silvestri SLVMRA61C01H717M Paolo Abelardo Ettore FRRPBL69D15F205C Donna Cristina DNNCST74L48A859K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 3131910516538 - Nome commerciale della penna monouso: Pilot Hi-Tecpoint V7 Roller, Punta media da 0,7 mm, Fusto in plastica,nero,CF 16+4 - Codice articolo fornitore: 2042495 - Prezzo: 19,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: CONFEZIONE DA 20 PEZZI - Url immagine: https://www.staples.it/penne-gel-roller/cbs/72970.html?Effort_Code=WW&Find_Number=72970&SearchEffort=72&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pilot Hi-Tecpoint V7 Roller, Punta media da 0,7 mm, Fusto in plastica trasparente, Inchiostro nero, Offerta risparmio 16+4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: n.a. - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: FT510097270 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO SCOTCH 508 19X33MT. - Codice articolo fornitore: 40429E - Prezzo: 0,34 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 8 PEZZI O MULTIPLI DI 8 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/73/58/277358.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente - 19 mm x 33 m - Diam. int. 25 mm - Conf. 8 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: SCRIVA - Codice articolo produttore: 65540 - Nome commerciale del temperamatite: SCRIVA Temperamatite, 2 Fori, Grigio metallizzato - Codice articolo fornitore: 2542203 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 01018250 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: FAVORIT SC.50 BT. LINEAR F.U 22X30CM BUCC.ARANC. - Codice articolo fornitore: 49390W - Prezzo: 0,052 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/28/09/85/280985.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: FAVORIT SC.50 BT. LINEAR F.U 22X30CM BUCC.ARANC. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: gofrata - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 872730 - Nome commerciale della penna monouso: BIC SC.50 SFERA CRISTAL FINE PUNTA 0.8MM BLU - Codice articolo fornitore: 7471076 - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/18/12/86/1812862.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna Cristal Fine - Tratto 0,8 mm - Colore blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,8 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: PCSD4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m², Bianco - Codice articolo fornitore: 27913D_VALLE AOSTA - Prezzo: 2,31 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m², Bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: VALLE D'AOSTA - Formato [cm]: 21 x 29,7 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: EM0002905 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 127 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 25577J - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 12,7X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: 21253 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 51 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 23305D - Prezzo: 0,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 5,1X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: 13004 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): RAJA Multiuse Carta multiuso A3 per Fotocopiatrici, Stampanti Laser e Inkjet, 80 g/m², Bianco - Codice articolo fornitore: 7216204 - Prezzo: 4,88 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 29,7 x 42 - Punto di bianco [%]: 161 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373609 - Nome commerciale della penna monouso: BIC SC.50 SFERA CRISTAL P.MEDIA BLU - Codice articolo fornitore: 11888U - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/23/73/59/2373598.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penne a sfera Cristal - Blu - 1 mm - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: SSQ00957 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 25578A - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT BRANDS] - Codice articolo produttore: 38092 GIALLO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato giallo - Codice articolo fornitore: 7231144 - Prezzo: 0,104 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT BRANDS] - Codice articolo produttore: 38091 AZZURRO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato azzurro - Codice articolo fornitore: 7449320 - Prezzo: 0,104 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: 4-2000C001 - Nome commerciale del marcatore: SC.10 MARCATORI EDDING 2000 PUNTA CONICA NERO - Codice articolo fornitore: 46944A - Prezzo: 0,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/48/2132486.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatore permanente multiuso - Colore nero - Tratto 1,5/3,5 mm - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: E-200 C/4S - Nome commerciale del marcatore: SC.4
 MARCATORI EDDING 2000 COLORI ASSORTITI - Codice articolo fornitore: 49348C - Prezzo: 0,918 -
 Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 4 PEZZI O MULTIPLI DI 4 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine:
<https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/60/2132602.jpg> - Immagine: - -
 Descrizione tecnica: Marcatore permanente multiuso - Colori assortiti - Tratto 1,5/3,5 mm - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3,5 -
 Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: OLIVETTI - Codice articolo produttore: B9320 000 - Nome commerciale della calcolatrice: Olivetti Summa 60 Calcolatrice da tavolo, 12 cifre, Grigio e blu - Codice articolo fornitore: 2091294 - Prezzo: 13,09 -
 Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 12 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: STILO - Adattatore di rete in dotazione: NO - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 150 x 200 x 23 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,0900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da tavolo non scrivente - Alimentazione: SOLARE/BATTERIA - Inclinazione display regolabile: SI

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: MAPED - Codice articolo produttore: 011724 - Nome commerciale della gomma: MAPED SC. 4 GOMMA TECHNIC 600 PER MATITA - Codice articolo fornitore: 7330903 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 4 PEZZI O MULTIPLI DI 4. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine:
<https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/42/50/2442509.jpg> - Immagine: - -
 Descrizione tecnica: Gomme in plastica - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3800 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: n.d.

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 2330510 - Nome commerciale del correttore: Pritt Offerta 12+4 Correttori roller a nastro ECO Flex, 4,2 mm x 10 m - Codice articolo fornitore: 2297745 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 16 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: CONFEZIONE DA 16 PEZZI - Url immagine:
https://www.staples.it/correttori/cbs/73511.html?Effort_Code=WW&Find_Number=73511&SearchEffort=73&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pritt Offerta 12+4 Correttori roller a nastro ECO Flex, 4,2 mm x 10 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 10 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 1,4800 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: VARI - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: FORNITURA A CORPO - Codice articolo fornitore: PREV246P - Prezzo: 131,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxxh) [cm]: 21X29,7 - Rubrica: si - Anno: NO - Prezzo per unità di prodotto: 131,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo giornaliera - Colore copertina: blu

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pilot Hi-Tecpoint V7 Roller, Punta media da 0,7 mm, Fusto in plastica,nero,CF 16+4	19,00	1 (Confezione)	19,00 €	22,00
2	NASTRO ADESIVO SCOTCH 508 19X33MT.	0,34	24 (Pezzo)	8,16 €	22,00
3	SCRIVA Temperamatite, 2 Fori, Grigio metallizzato	0,50	5 (Pezzo)	2,50 €	22,00
4	FAVORIT SC.50 BT. LINEAR F.U 22X30CM BUCC.ARANC.	0,05	500 (Pezzo)	26,00 €	22,00
5	BIC SC.50 SFERA CRISTAL FINE PUNTA 0.8MM BLU	0,18	50 (Pezzo)	9,00 €	22,00
6	RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m², Bianco	2,31	80 (Risma)	184,80 €	22,00
7	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 127 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,18	24 (Pezzo)	4,32 €	22,00
8	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 51 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,17	24 (Pezzo)	4,08 €	22,00
9	RAJA Multiuse Carta multiuso A3 per Fotocopiatrici, Stampanti Laser e Inkjet, 80 g/m², Bianco	4,88	15 (Risma)	73,20 €	22,00
10	BIC SC.50 SFERA CRISTAL P.MEDIA BLU	0,18	50 (Pezzo)	9,00 €	22,00

11	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m ² , Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,12	48 (Pezzo)	5,76 €	22,00
12	Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato giallo	0,10	50 (Pezzo)	5,20 €	22,00
13	Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato azzurro	0,10	50 (Pezzo)	5,20 €	22,00
14	SC.10 MARCATORI EDDING 2000 PUNTA CONICA NERO	0,92	20 (Pezzo)	18,40 €	22,00
15	SC.4 MARCATORI EDDING 2000 COLORI ASSORTITI	0,92	16 (Pezzo)	14,69 €	22,00
16	Olivetti Summa 60 Calcolatrice da tavolo, 12 cifre, Grigio e blu	13,09	2 (Pezzo)	26,18 €	22,00
17	MAPED SC. 4 GOMMA TECHNIC 600 PER MATITA	0,38	12 (Pezzo)	4,56 €	22,00
18	Pritt Offerta 12+4 Correttori roller a nastro ECO Flex, 4,2 mm x 10 m	1,48	12 (Pezzo)	17,76 €	22,00
19	FORNITURA A CORPO	131,70	1 (Pezzo)	131,70 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	569,51
IVA €	125,29
Totale Ordine (IVA inclusa) €	694,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002630077
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE